REPUB LIKA E KOSOVIiS
Komuna Drenas/Gllogoc
Udllélyeqjési i Personelit
0INr. 11 - 260%0  at0].2S. 12018

Bazuar n& nenin 11 dhe 12, paragrafi 1.1 dhe 3 t¢ Ligjit Nr. 03/L-149 p&r Shérbimin Civil
t& Republikés s¢ Kosovés dhe nenet 14,15,16 18 Rregullorés Nr. 02/2010 pér Procedurat ¢
Rekrutimit t& Népunésve Civil, Komuna Gllogoc/Drenas, U.D.Udhéheqése e Personelit shpall:

KONKURSIN PUBLIK
Pér pozitén: Inspektor i Komunikacionit

Numri i kérkuar pér pozitén; 1(njé) Inspektor i Komunikacionit

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. i references: 1

Pozita e punés: Inspektor i Komunikacionit

Institucioni: Drejtoria e Inspekcionit
Divizioni/mjésia: Sektori 1 Inspekcionit

Lloji i pozités: I Karrierés

Tipi i akt emérimit té punés: Orar & Ploté

Pozita e punés sé mbikéqyrisit: Drejtori

Kategoria Funksionale ~Grada Niveli Profesional, grada 8, Koeficienti 7

Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit:  Po

Procedura ¢ Aplikimit: I Jashtém
Numvrii kérkuar: 1 punétor/e
Kohézgjatja ¢ emérimit: I pérhershém

Kategoriti fﬁnksionalc dhe gradat e punés, vendndodhja e pozitave: Niveli Profesional,
grada 8, Koeficienti 7, Drejtoria e Inspekcionit, Komuna Drenas.



Detyrat Kryesore

Lejet € operimit né transportin rrugor t& udhétaréve;

Zbatimi i rendit t& udhétimit t8 autobuséve né linjat urbano-periferike;
Inspektimi né st.e autobuséve, parkingjet etj;

Kushtet e transportit t& udhétarve;

Evitimin e rreziqeve né rrugé;

Inspektimi i transportit t€ malirave;

Kontrollimi i transportit t&€ mallrave t& rrezikshme;

Ndalimi 1 punés sé transportuesve ilegal;

Punét dhe detyra tjera sipas urdhérit t&8 Shefit apo Drejtorit;

Kualifikimi i nevejshm arsimor, aftésité specifike dhe piérvoja paraprake e punés:
Diplomé Universitare, Fakulteti Teknik- Drejtimi i Komunikacionit Rrugor, Fakulteti i
Inxhinieris¢ mekanike - Drejtimi 1 Komunikacionit, 3 vite pérvojé pune Profesionale. Njohje
kompjuterike t& programeve (Word,Excel,Power Point,Access), Aftési komunikimi me kolegét,
palét, eprorét dhe rrethin, Aftési pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion,

Vendi ku mund té merren dhe té dorézohen aplikacionet:

Né objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12, gjaté orarit t& punés, Qendra pér Shérbimin
e Qytetaréve.

Ne aplikacion duhet & ceket qarté titulli i vendit t& pungs dhe dokumentet e bashkangjitura
aplikacionit duhet t& jené kopje dhe nuk kthehen.

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési (¢ barabarta t& pundsimit pér & gjithe¢ shtetasit e
Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga té& gjithé personat ¢ gjinisé mashkullore dhe femérore nga
té€ gjitha komunitetet né Kosové.

Aplikacionit i bashkangjitén, kopje e letérnjoftimit, kopjet ¢ dokumentacionit pér kualifikim
arsimor dhe dokumentacionet ¢ tjera t& nevojshme pér kété vende pune, pér t& cilin konkurohet,
Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, t& mangétat refuzohen.

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité kalendarike, nga dita e publikimit 07/05/2018
deri mé 21/05/2018, q¢ konsiderohet dita ¢ fundit e mbylijes s& konkursit.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur ng listén ¢ shkurtér (ngushts) njoftohen pérmes fages¢ s&
komunés dhe shalljes ng hyrje t& komunés.
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